РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

 "ПЕРВАЯ АВТОШКОЛА"

П Р И К А З

«01» февраля  2024 года                                                                                   № 3

Барыш

Об установлении стоимости подготовки

водителей категории «А» , «В»

Согласно калькуляции стоимости подготовки водителей транспортных

средств категории «А» , «В» в ООО «Первая автошкола»

от 01 февраля 2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость подготовки водителя категории «А», «В» в размере

Наименование услуги
Стоимость,

руб.

Oбучение с ГСМ, без ГСМ(руб.)

Теоретическое обучение (школьникам и студентам очной

формы обучения до 17 лет) (руб.)

   25000/15000

  10 000

Практическое обучение (тренажер) (руб.ч.) 150

Практическое обучение (автомобиль) (руб.ч.) 500/3000

Предоставление учебного автомобиля для сдачи

практического экзамена в ГИБДД (руб.)
1000/3000

Практическое обучение на учебном автомобиле на

коммерческой основе (руб.ч)
1000/3000

Директор                                                              А.В. Николаев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ООО "ПЕРВАЯ АВТОШКОЛА", Николаев Алексей Васильевич, ДИРЕКТОР 12.02.24 09:19 (MSK) Сертификат 02964B86000DB11DA84CC038E8DBA95540